
Id: LSSXS-FSSFT-WDDSA-LMEGB-UFFJB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Dukla na rok 2011 

Na podstawie § 11 ust.1 uchwały Nr LXI/356/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania własnego Gminy Dukla w zakresie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Dukla na 
rok 2011, krórych rezalizacja w sposób bezpośredni przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu oraz 
upowszechniania i krzewienia sportu na terenie Gminy Dukla, w różnych dyscyplinach sportowych, poprzez udział 
klubów sportowych reprezentujących Gminę Dukla w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Polskie 
Związki Sportowe, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla - Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dukla, na stronie internetowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak



Id: LSSXS-FSSFT-WDDSA-LMEGB-UFFJB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 17 lutego 2011 r.

Wyniki otwartego konkursu projektów 


